
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 유통소득과

  4,000매*1,600원

  8,000매*600원

      105,000원*3인*10월

  0원

      0원

      0원

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 유통지원사업관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유통소득과 7,880,983 7,801,165 79,818

국            255,238 259,412 △4,174

지            570,000 570,000 0

기            508,599 501,104 7,495

도          1,653,546 1,652,219 1,327

군          4,893,600 4,818,430 75,170

유통 및 수출 지원 2,676,517 2,722,217 △45,700

국            112,776 112,776 0

지            500,000 500,000 0

도            445,963 442,743 3,220

군          1,617,778 1,666,698 △48,920

유통지원사업관리운영 1,656,437 1,660,187 △3,750

국            112,776 112,776 0

지            500,000 500,000 0

도            158,623 158,623 0

군            885,038 888,788 △3,750

우수농.특산물 판매망 구축사업 운영 541,885 545,635 △3,750

201 일반운영비 75,840 78,240 △2,400

01 사무관리비 23,060 25,460 △2,400

  ○ 농특산물 홍보자료 제작                 6,400              8,000          △1,600

  ○ 농특산물 쇼핑백 제작                 4,800              5,600            △800

202 여비 14,150 15,500 △1,350

01 국내여비 14,150 15,500 △1,350

  ○ 여비(농특산물 판촉 및 직거래장터 운영)
                3,150              4,500          △1,350

신선농산물 수출지원 641,800 683,750 △41,950

도            115,700 112,480 3,220

군            526,100 571,270 △45,170

해외 신시장개척 마케팅지원사업 0 41,950 △41,950

도             20,000 16,780 3,220

군           △20,000 25,170 △45,170

307 민간이전 0 41,950 △41,950

도             20,000 16,780 3,220

군           △20,000 25,170 △45,170

02 민간경상사업보조 0 41,950 △41,950

  ○ 호주농산물판촉전 및 수출상담회 참가                     0             13,800         △13,800

도                  0 5,520 △5,520

군                  0 8,280 △8,280

  ○ LA농수산엑스포 판촉전 및 수출상담회 참가
                    0             13,250         △13,250

도                  0 5,300 △5,300

군                  0 7,950 △7,950

  ○ 워싱턴 농식품 판촉전 및 수출상담회 참가
                    0             14,900         △14,900

도                  0 5,960 △5,960

군                  0 8,940 △8,940
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  0원

      1식*35,438,000원

      190,000원*3인*12월

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 신선농산물 수출지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 캐나다 대형마트 판촉전                     0                  0                0

도             20,000 0 20,000

군           △20,000 0 △20,000

농산물 경쟁력 강화 183,101 182,891 210

국             40,008 39,902 106

도             15,941 15,908 33

군            127,152 127,081 71

GAP(우수농산물)관리제도운영 71,761 71,551 210

국             35,308 35,202 106

도             10,941 10,908 33

군             25,512 25,441 71

주산지 GAP 안전성 분석사업 35,438 35,228 210

국             17,720 17,614 106

도              5,317 5,284 33

군             12,401 12,330 71

201 일반운영비 35,438 35,228 210

국             17,720 17,614 106

도              5,317 5,284 33

군             12,401 12,330 71

01 사무관리비 35,438 35,228 210

  ○ 주산지 GAP 안전성 분석사업
               35,438             35,228              210

국             17,720 17,614 106

도              5,317 5,284 33

군             12,401 12,330 71

약용작물 경쟁력 강화 782,516 782,876 △360

지             28,000 28,000 0

도            209,600 209,600 0

군            544,916 545,276 △360

약초생산기반조성 782,516 782,876 △360

지             28,000 28,000 0

도            209,600 209,600 0

군            544,916 545,276 △360

약초재배단지조성 156,516 156,876 △360

202 여비 6,840 7,200 △360

01 국내여비 6,840 7,200 △360

  ○ 여비(약초특화업무수행)
                6,840              7,200            △360

시설사업의 경쟁력강화 3,449,064 3,462,849 △13,785

국            102,454 106,734 △4,280

기            508,599 501,104 7,495

도            977,042 978,968 △1,926

군          1,860,969 1,876,043 △15,074

고품질농산물생산 기술보급 3,449,064 3,462,849 △13,785

국            102,454 106,734 △4,280

기            508,599 501,104 7,495

도            977,042 978,968 △1,926
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       4,000원*400부*2회

  190,000원*4인*12월

      1,000,000원*1개소

  7,000원*100명*2회

  7,000원*100명*3회

  1,000,000원

  10,500,000원

      7,495,000원

부서: 유통소득과
정책: 시설사업의 경쟁력강화
단위: 고품질농산물생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,860,969 1,876,043 △15,074

원예기술지원 20,780 31,360 △10,580

201 일반운영비 6,160 7,760 △1,600

01 사무관리비 6,160 7,760 △1,600

  ○일반수용비                 4,200              5,800          △1,600

    0 딸기신기술도입 교육자료 제작
                3,200              4,800          △1,600

202 여비 9,120 9,600 △480

01 국내여비 9,120 9,600 △480

  ○ 여비(원예업무수행)                 9,120              9,600            △480

206 재료비 1,000 5,000 △4,000

01 재료비 1,000 5,000 △4,000

  ○ 수출단지 적기 병해충방제 연시용 자재구입
                1,000              5,000          △4,000

301 일반보상금 4,500 9,000 △4,500

09 행사실비보상금 4,500 9,000 △4,500

  ○ 딸기재배 교육참석                 1,400              3,500          △2,100

  ○ 양파재배 교육참석                 2,100              3,500          △1,400

  ○채소 신기술도입 교육참석 보상                 1,000              2,000          △1,000

시설원예 ICT융복합 확산사업 10,500 21,200 △10,700

국              4,200 8,480 △4,280

도              1,890 3,816 △1,926

군              4,410 8,904 △4,494

402 민간자본이전 10,500 21,200 △10,700

국              4,200 8,480 △4,280

도              1,890 3,816 △1,926

군              4,410 8,904 △4,494

01 민간자본사업보조 10,500 21,200 △10,700

  ○ 시설원예 ICT융복합 확산사업                10,500             21,200         △10,700

국              4,200 8,480 △4,280

도              1,890 3,816 △1,926

군              4,410 8,904 △4,494

피해보전직불지원사업 7,495 0 7,495

기              7,495 0 7,495

201 일반운영비 7,495 0 7,495

기              7,495 0 7,495

01 사무관리비 7,495 0 7,495

  ○ 피해보전직불 및 폐업지원사업 행정비
                7,495                  0            7,495

기              7,495 0 7,495

재무활동(유통소득과) 432,157 292,704 139,453

내부거래지출 432,157 292,704 139,453
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  10,554,000원

  44,126,800원

      12,301,400원

  4,749,300원

  18,642,060원

      4,481,580원

      24,753,820원

  553,000원

  8,406,750원

  166,500원

  9,273,800원

  1,917,200원

부서: 유통소득과
정책: 재무활동(유통소득과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반납금 232,157 92,704 139,453

802 반환금기타 232,157 92,704 139,453

01 국고보조금반환금 83,896 16,913 66,983

  ○2015년 시설원예품질개선사업                10,554                  0           10,554

  ○2014년 ICT융복합 확산사업                44,127                  0           44,127

  ○2015년 농업에너지이용효율화사업
               12,302                  0           12,302

02 시ㆍ도비보조금반환금 148,261 75,791 72,470

  ○2015년 시설원예품질개선사업                 4,750                  0            4,750

  ○2014년 ICT융복합 확산사업                18,643                  0           18,643

  ○2015년 농업에너지이용효율화사업
                4,482                  0            4,482

  ○2015년 친환경오미자특화단지지원
               24,754                  0           24,754

  ○2015년 채소생산시설현대화지원                   553                  0              553

  ○2015년 산청딸기명품화                 8,407                  0            8,407

  ○2015년 고품질양파생산기계화                   167                  0              167

  ○2014년 산청딸기명품화                 9,274                  0            9,274

  ○2015년 베리 생산시설 현대화                 1,918                478            1,440
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